- אך מנגד אין להתעלם גם כי משך הפסילה משמעותית (40 חודשי פסילה בפועל) 7. אין להתעלם
מחומרת העבירות בהן הורשע כפי שפורט בבימ"ש קמא, כנ"ל.

8. סופו של דבר, הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת